Bu bilgilere göre doğrudan doğruya Karluk

6 O. Karayev, ıstwiya Karahanidskogo Kaganata (X-naçalo XII mı.), Frunze, ilim, 1983, s. 60.
7 V. V. Bartold, Moğol Istilasına Kadar Türkistan, Hazırlayan H. D. Yıldız, Ankara, TTK,

1990, s. 218.
8 Hudüd al-Alam. 77ze Regions of the World, A Persian Geography 372 A.H. - 982 A.D.

Translated and Explained by V. Minorsky with the Preface by V. V. Barthold, Translated
from the Russian, London, 1937, (p. 18a); Şeşen, a.g.e., s. 65.

9 Hudüd, (p. 18a); Şeşen, a.g.e., s. 65.
10 Materialı po İstoni Kirgizov i Kırgizi4 Otv. Red. V. A. Romodin, Vıp. 1, Moskva, Nauka,